
Dibenedetto chce, żeby nowy stadion budził respekt wśród rywali. 
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Mark Pomarici, prezes rzymskiej rady miejskiej, mówił o spotkaniu

burmistrza Alemano z Thomasem Dibenedetto. Obserwator konwersacji

pokrótce przedstawił rolę Kapitolu w budowie stadionu, jaka jest wizja

nowego obiektu oraz opowiadał jaka atmosfera panowała podczas

rozmów. 

O Dibenedetto: „Zrobił na mnie bardzo dobre wrażenie. Jest niezwykle

rozmownym, spokojnym, pogodnym człowiekiem, który jest jednocześnie bardzo

konkretny. Pałał szczerą sympatią do Rzymu, a podczas rozmowy skupiał się

głównie na prezentacji szczegółów swojego projektu sportowego. Wyrażał wielkie

zadowolenie z wyboru Luisa Enrique na nowego szkoleniowca zespołu, który

doskonale realizuję wizję zespołu opartego na młodych zawodnikach, którzy w

przyszłości mają tworzyć wielki zespół będącym w stanie rywalizować z najlepszymi.

Według Dibenedetto najważniejszym zadaniem na teraz jest wygranie kolejnego

meczu.”

O roli Rady: „Obiecaliśmy w trakcie kampanii wyborczej, że będziemy blisko

budowy nowego stadionu w Rzymie. Zawsze uważałem, że w stolicy powinny

znajdować się dwa odrębne stadiony dla dwóch klubów. Stadio Olimpico nie jest

najlepszym miejscem do rozgrywania meczów piłkarskich, chociażby ze względu na

ogromną odległość jaka dzieli boisko od trybun.”

Wizja Dibenedetto: „Nowy właściciel  Romy chciałby, aby nowy obiekt dawał

fanom możliwość bezpośrednio kontaktu z wydarzeniami na boisku. Nowy stadion

ma być podobny do tych w Anglii, lub do tego wybudowanego w ostatnim czasie

przez Juventus. Dibenedetto liczy na to, że dzięki temu kibice będą prawdziwym

dwunastym zawodnikiem , a rywale czuć będą  wielki respekt przed przyjazdem do

Rzymu. Wyraził również nadzieję, że władze miasta będą wspierać jego działania

przez uproszczenie procesów administracyjnych.”

Relacje między Alemanno i Dibenedetto: „Podczas rozmowy obu panów

panowała atmosfera wzajemnej życzliwości i uprzejmości. Dzięki temu mogliśmy

nawiązać bardzo relację, które z pewnością pomogą klubowi. Dobra wzajemna

współpraca z pewnością może zapewnić, że budowa nowego stadionu ruszy jak

najszybciej.”

O lokalizacji stadionu: „Miejsce w którym ma powstać nowy obiekt nie było

przedmiotem rozmów. Mam jednak nadzieję, że nie będzie ono problemem. Mamy

nadzieję, że fani rzymskich drużyn już niedługo będą mogły przenieść się na swoje

własne stadionu, co jest marzeniem kibiców Romy jak i Lazio.”
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